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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01306007R

2. Data e Regjistrimit 06/01/2020
3. Emri i Subjektit MEL CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/12/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 31/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Kristo Luarasi, Kompleksi Lake View- 
Luarasi , Kulla A, Kati 2, Zyra 3, Tirane, Shqiperi 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice e pakice i moto-mjeteve te 
markave te ndryshme, automjeve te cdo lloji, i makinerive 
bujqesore, makinerive te renda, mjeteve lundruese, pjeseve 
te kembimit dhe servisimin e tyre. Oficine riparimi 
automjetesh, autovetuta, mjete motorrike, autobuze, kamione 
etj. Sherbim servisi te automjeteve, parkim automjetesh te te 
gjitha llojeve, lavazh automjetesh. Tregtim i mallrave 
industriale e ushqimore me shumice, ekporti dhe importi si 
dhe prodhimi ne vend i tyre. Tregtim i komponenteve 
elektronike dhe elektroshtepiake, i automjeteve dhe pjeseve 
te nderrimit te tyre, pajisjeve te nderrimit te tyre, pajisje 
teknologji prodhimi. Tregtim i lendeve te para per industrine 
ushqimore, ate te lehte dhe ate te rende si dhe eksporti i tyre. 
Ndertim i apartamenteve te banimit dhe qendrave te 
ndryshme sociale, kulturore dhe industriale. Hapja e 
aktiviteteve ne fushen e ushqimit social, bar-kafe, restorant 
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etj. Hapje e aktiviteteve ne fushen e turizmit.

Elvis Kosova10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 31/12/2024 Deri: 31/12/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elvis Kosova
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rr. Dhimitër Frengu, Njësia 
Administrative Nr. 7, Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Abedin Rexha, Njësia 
Administrative Nr. 7, Tiranë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEL CONSTRUCTION
E-Mail: melconstruction111@yahoo.com  
Telefon: 0696966662  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-444851-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167984-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1924 Prot., Nr. 2763 Regj, datë 
17.07.2023, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “Ardael” SH.P.K, protokolluar nga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802657A8-7029-4700-84FD-49AD16761DA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9174B57F-8813-4D55-9349-5F95706C1DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101F8F25-A5AB-4E66-B518-FD4113120283
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QKB me Nr. 14983 Prot., datë 19.07.2023, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros conservative për të drejtat dhe kuotat e debitorit/barrëdhënësit Elvis Arben 
Kosova, dtl. 18.09.1986, në shoqërinë “MEL CONSTRUCTION” SHPK me NIPT 
M01306007R. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295649-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr.2274 Prot., 2763  Regj. date 
31.05.2024, leshuar nga zyra permbarimore "Ardael" sh.p.k,, ku ështe urdhëruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative ne emer te debitorit/ barrëdhenesit Elvis Kosova ne 
subjektit “Mel Construction” SHPK me Nipt M01306007R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318401-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimi.pdf
Bilanci.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

31/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-396902-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Kristo Luarasi, Kompleksi Lake View- Luarasi , Kulla A, Kati 2, Zyra 3, Tirane, 
Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 7, Rruga e Dafinave (ish fusha Aviacionit), Godina nr. 10, kati 1;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF69B686-24CF-42CE-9E89-75D4741DB62A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E0C9EE-76F0-4CEF-A5CE-17E3D564AB1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87BAFC2-CB65-4400-AA61-E386625EC39D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0343F856-D276-4989-B6FC-FDCD0171E874
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719625C4-BE55-48EA-8CDE-A54DE11B0A1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9574E2AE-17CB-44D4-9E6E-3AD57ECEDFCE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-401553-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 31,12,2024 ku 
është vendosur: Zgjatje e afatit të administratorit z. Elvis Kosova, deri më 31.12.2029.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Kosova")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/12/2019")            u be              ("31/12/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Kosova")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2024")            u be              ("31/12/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424481-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, datë 19.02.2025 për hapje 
adresash dytësore dhe ndryshim të dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0695656565")          u be            ("0696966662")         
E-Mail ishte            ("mel.construction1@gmail.com")          u be            
("melconstruction111@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Dhimitër Frengu, Njësia Administrative Nr. 7, Tiranë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Abedin Rexha, Njësia Administrative Nr. 7, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-549260-11-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
pagesaqkb.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EB0449-5A5A-437A-BAA3-4B302A809CED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29D3255-DDCE-4EDC-A743-8B3A6A409EDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D46E2F0-EC85-4564-B738-1660EA27C9A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84961C03-B82F-464C-AC37-4DA929D5DB40
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PFMEL.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMEL.xlsx.xlsx
VENDIMASAMBLEJEPF.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C72C21-9AB0-4C83-972E-9C5010A97A24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EF956D-BE85-4868-B7A7-C5C5168C2B5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15C9AF8-4B00-4C8E-9716-9F153F368304

